

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000206/24 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - REVITALIZAÇÃO DE IMÓVEL PÚBLICO - PSICULTURA						
1	060.002.896	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-50 (A OU B) FYK = 500 Mpa Armadura em barra de aço CA-50 (A ou B) fyk = 500 Mpa	KG	75,84	12,93	980,61
2	023.003.079	ÁRVORE ORNAMENTAL TIPO IPÊ AMARELO - H= 2,00 m Árvore ornamental tipo Ipê Amarelo - h= 2,00 m	UND	10	199,52	1.995,20
3	106.001.016	BANCO EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, COMPRIMENTO 150 cm Banco em concreto pré-moldado, comprimento 150 cm	UND	13	691,90	8.994,70
4	008.011.928	CABO DE COBRE DE 4 MM², ISOLAMENTO 0,6/1 KV - ISOLAMEN MTS Cabo de cobre de 4 mm², isolamento 0,6/1 kV - isolamento em PVC 70°C	MTS	400	6,81	2.724,00
5	008.011.929	CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 3 X 2,5 MM², ISOLAMEN MTS Cabo de cobre flexível de 3 x 2,5 mm², isolamento 500 V - isolamento PP 70°C	MTS	91	18,25	1.660,75
6	008.011.924	CAIXA DE PASSAGEM E TAMPA PRÉ-MOLDADAS EM CONCRETO, SEM FUNDO, 30X30CM CAIXA DE PASSAGEM E TAMPA PRÉ-MOLDADAS EM CONCRETO, SEM FUNDO, 30X30CM	UND	13	202,20	2.628,60
7	060.008.004	CERCA EM TELA DE AÇO GALVANIZADO DE 2", MONTANTE MTS CERCA EM TELA DE AÇO GALVANIZADO DE 2", MONTANTES EM MOURÕES DE CONCRETO COM PONTA INCLINADA E ARAME FARPADO	MTS	92	253,01	23.276,92
8	060.002.273	CONCRETO USINADO FCK = 20 MPA CONCRETO USINADO FCK = 20 MPA	M3	5,93	578,32	3.429,44
9	008.011.926	CONECTOR OLHAL CABO/HASTE DE 5/8" Conector olhal cabo/haste de 5/8"	UND	13	11,34	147,42
10	004.007.092	CONJUNTO DE 4 LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA, CAPACIDADE 50 litros Conjunto de 4 lixeiras para coleta seletiva, com tampa basculante, capacidade 50 litros	UND	1	1.444,20	1.444,20
11	060.008.158	CONTATOR DE POTÊNCIA 22 A/25 A - 2NA+2NF Contator de potência 22 A/25 A - 2na+2nf	UND	1	526,88	526,88
12	008.011.927	ELETRODUTO CORRUGADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DN= 30 mm, com acessórios Eletroduto corrugado em polietileno de alta densidade, DN= 30 mm, com acessórios	MTS	200	10,06	2.012,00
13	060.002.386	ESCAVAÇÃO MANUAL EM SOLO DE 1º E 2º CATEGORIA EM CAMPO ABERTO ESCAVAÇÃO MANUAL EM SOLO DE 1º E 2º CATEGORIA EM CAMPO ABERTO	M3	3,0504	65,49	199,77
14	060.008.160	EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 cm, espessura 6 cm. Af_10/2022 Execução de passeio em piso intertravado, com bloco retangular cor natural de 20 x 10 cm, espessura 6 cm. Af_10/2022	CCM2	273,1	111,35	30.409,69
15	060.008.002	FORMA EM MADEIRA COMUM PARA FUNDAÇÃO FORMA EM MADEIRA COMUM PARA FUNDAÇÃO	M2	38,4	126,84	4.870,66
16	008.011.925	HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8" X 2,4 m Haste de aterramento de 5/8" x 2,4 m	UND	13	246,03	3.198,39
17	060.008.003	LANÇAMENTO, ESPALHAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO OU MASSA EM LASTRO E/OU ENCHIMENTO LANÇAMENTO, ESPALHAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO OU MASSA EM LASTRO E/OU ENCHIMENTO	M3	5,93	110,46	655,03
18	060.002.788	LASTRO DE PEDRA BRITADA LASTRO DE PEDRA BRITADA	M3	0,39	249,41	97,27
19	060.008.157	LD.06/12 - ENTRADA AÉREA DE ENERGIA E TELEFONE LD.06/12 - ENTRADA AÉREA DE ENERGIA E TELEFONE - 13 A 16KVA	UND	1	4.763,67	4.763,67
20	060.008.155	LOCAÇÃO DE CONTAINER TIPO ESCRITÓRIO COM 1 V. MÊS Locação de container tipo escritório com 1 vaso sanitário, 1 lavatório e 1 ponto para chuveiro - área mínima de 13,80 m²	MÊS	2	1.821,18	3.642,36
21	060.008.156	LOCAÇÃO PARA MUROS, CERCAS E ALAMBRADOS Locação para muros, cercas e alambrados	MTS	92	1,78	163,76
22	008.011.930	LUMINÁRIA PÚBLICA LED RETANGULAR PARA POSTE, FLUXO LUMINOSO DE 14200 A 18000 lm, eficiência mínima de 120 lm/W - potência de 100 W/120 W Luminária pública LED retangular para poste, fluxo luminoso de 14200 a 18000 lm, eficiência mínima de 120 lm/W - potência de 100 W/120 W	UND	26	1.070,01	27.820,26
23	060.002.838	PISO COM REQUADRO EM CONCRETO SIMPLES SEM CONTROLE DE FCK PISO COM REQUADRO EM CONCRETO SIMPLES SEM CONTROLE DE FCK	M2	1,2	1.119,52	1.343,42
24	060.002.999	PLACA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E ESTRUTURA DE MADEIRA PLACA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E ESTRUTURA DE MADEIRA	M2	6	245,97	1.475,82
25	060.008.159	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 m. Af_05/2018 Plantio de árvore ornamental com altura de muda menor ou igual a 2,00 m. Af_05/2018	UND	10	93,07	930,70
26	008.011.931	POSTE TELEFÔNICO RETO EM AÇO SAE 1010/1020 GALVANIZADO A FOGO, ALTURA DE 6,00 m Poste telefônico reto em aço SAE 1010/1020 galvanizado a fogo, altura de 6,00 m	UND	13	2.031,31	26.407,03
27	060.002.717	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVAÇÃO E CARGA MECANIZADA EM SOLO DE 1ª CATEGORIA EM CAMPO ABERTO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVAÇÃO E CARGA MECANIZADA EM SOLO DE 1ª CATEGORIA EM CAMPO ABERTO	M3	13,65	22,04	300,85
28	008.011.923	RELÉ FOTOELÉTRICO 50/60 HZ, 110/220 V, 1200 VA, CC Relé fotoelétrico 50/60 Hz, 110/220 V, 1200 VA, completo	UND	1	111,07	111,07
29	008.011.932	SUPORTE TUBULAR DE FIXAÇÃO EM POSTE PARA 2 LUMINÁRIAS TIPO PÉTALA Suporte tubular de fixação em poste para 2 luminárias tipo pétala	UND	13	150,82	1.960,66
Total ->					16.295,44	158.171,13